各  位                                 平成 29年４月 12日

会 社 名  株 式 会 社 ハ ロ ー ズ

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 利 行

（コード番号：2742 東証第一部）

問合せ先  取締役副社長  佐 藤 太 志

（電話番号 086-483-1011）

人事異動に関するお知らせ

記

当社は、平成29年４月12日開催の取締役会において、下記のとおりの人事異動を行うことを

決議し、同日付（平成29年４月12日）で実施いたしましたので、お知らせいたします。

１．部室長の人事異動

以上

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

杉本 峰生
店舗運営ライン本部

お客様相談室長

店舗運営ライン本部

お客様相談室

次長

甲斐 邦宏

店舗運営ライン本部

お客様相談室

顧問

店舗運営ライン本部

お客様相談室長